2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 15.11.2016 № 18  «О денежном содержании и иных выплатах, дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»
Принято Собранием депутатов
     № 111
              от  «20» января 2023 г.
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:
1.    Внести в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 15.11.2016 № 18 «О денежном содержании и иных выплатах, дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»» изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Усть-Донецкого городского поселения Тузова С.В.
	Председатель Собрания депутатов –
глава Усть-Донецкого городского поселения

	И.Н.Борозенцев

Решение вносит: финансово-
экономический отдел Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
Исполнитель: Липатова Ю.А.
Приложение
к решению Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения
от 20.01.2023 г. № 111
Изменения,
вносимые в приложения решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 15.11.2016 № 18 «О денежном содержании и иных выплатах, дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»
1. В приложении 1:

1.1.  В абзаце 7 пункта 2.4. раздела 2 «Денежное содержание муниципальных служащих» слова «премии за выполнение» заменить словами «премии, в том числе за выполнение».

1.2. В наименовании раздела 8  «Порядок и условия выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий» слова «премии за выполнение» заменить словами «премии, в том числе за выполнение».

1.3. Подпункт 5 пункта 2 раздела 13 «Финансирование расходов на выплату денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих»  изложить в следующей редакции:

«5) премий – в размере не более 12 должностных окладов».